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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری – رئیس 
جمهور با اشاره به سخنان اخیر رئیس جمهور 
می خواهند  اروپایی ها  که  این  بر  مبنی  آمریکا 
با ایران کار کنند اما ما به تنهایی در برابر ایران 
ایستاده ایم، گفت: هیچ گاه استکبار تا این اندازه 
در منطقه ذلیل و ایران تا این اندازه قدرتمند نبوده 
است و لحن رئیس جمهور آمریکا نشان می دهد که 
ملت ایران راه و مسیر درستی را انتخاب کردند، 
البته مبنای ما بر پایه تلاش، جهاد و فداکاری 

خودمان است . 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
روز گذشته در مراسم سالگرد شهادت آیت ا... سید 
مصطفی خمینی، با بیان این که شخصیت آیت ا... 
سیدمصطفی خمینی از ابعاد مختلف جای بررسی 
و بهره برداری دارد، افزود: ابعاد شخصیتی آیت ا... 
سیدمصطفی خمینی از یک سو در منظر شخصی 
ایشان به عنوان عالم، فقیه، مجتهد، فیلسوف، 
عارف و شخصیتی انقلابی و مبارز و از سویی دیگر، 
به واسطه جایگاه ایشان در بیت امام راحل)ره( و 

نهضت اسلامی قابل بررسی است.
وی  با اشاره به جریانات و اتفاقات 15 خرداد 42، 
گفت: در آن روز که مردم قم از دستگیری امام 
مطلع شده بودند پس از طلوع آفتاب به سمت منزل 
امام خمینی )ره( رفتند و از آنجا پشت سر حاج آقا 
مصطفی به سمت حرم حضرت معصومه علیهاسلام 

حرکت کردند و وارد صحن شدند که در این بین 
بسیاری از علما از جمله آیت ا... مرعشی نجفی نیز 

حضور داشتند.
رئیس جمهور با اشاره به این که امروز نیز دقیقا 
همان شرایط را در کشور داریم، تصریح کرد: 
امروز در کشور، آن دیکتاتوری مستبد و آن رژیم 
شاهنشاهی دیگر نیست. امروز مشکل ما در کشور 
دیگر استبداد نیست، اما استکبار و توطئه های 

دشمن همچنان ادامه دارد.
رئیس جمهور گفت: اگر استکبار پیروز است پس 
چرا امروز به دست و پا افتاده و مرتب در کشورها می 
چرخد. امروز عظمت اسلام و جمهوری اسلامی و 
ملت ایران در منطقه از هر زمان دیگر بیشتر است. 
در عراق، سوریه، لبنان، شمال آفریقا و منطقه خلیج 
فارس کجا هست که بدون نظر ایران بشود یک 

اقدام سرنوشت ساز انجام داد.
دکتر روحانی جایگاه رفیع امروز جمهوری اسلامی 
را دستاورد آگاهی و وحدت ملت و هوشیاری و 
درایت رهبر معظم انقلاب اسلامی عنوان کرد 
و افزود: دلیل این قدرت و عظمت امروز نظام 
اسلامی این است که همه در کنار هم هستیم و 
اگر بین ما فاصله بیفتد دیگر این عظمت را شاهد 

نخواهیم بود.
رئیس جمهور اظهار کرد: چه زمانی را سراغ دارید 
که رئیس جمهور آمریکا حرفی بزند و همه در دنیا با 

او مخالفت کنند. امروز جز چند کشور کوچک و یک 
رژیم جعلی، حتی در درون آمریکا کسی از رئیس 

جمهور آمریکا و حرف و راه او حمایت نمی کند.
رئیس جمهور اضافه کرد: ما یک توافقنامه بین 
المللی داریم که امروز حتی دولت جدید آمریکا بعد 
از 10 ماه که هر روز گفته این بدترین توافق تاریخ 
ماست و به تعبیر او باعث شرم آمریکاست،  هنوز 
نتوانسته با آن کاری کند. این نشان عظمت ملت، 

تدبیر دیپلمات ها و اقتدار نیروهای مسلح ماست.
دکتر روحانی گفت: حرف زیاد زده می شود. خیلی 
به این حرف ها اعتماد نکنید. اگر روزی لازم باشد 
می دانیم چه جوابی به آن ها بدهیم. همیشه در 
برابر سخن حق ما ، جوابی ندارند که بدهند. راه 
ما صحیح و استوار است و ما این مسیر را با قدرت 

ادامه خواهیم داد.
دکتر روحانی با تأکید بر این که نباید در موفقیت 
آینده مان تردید کنیم، گفت: نباید تردید داشته 
ما یک  برای  آینده  به  امید  و  باشیم که  وحدت 
برابر  در  می توانیم  راحتی  به  و  است  ضرورت 

مشکلات ایستادگی کرده و از آنها عبور کنیم.
پیش از سخنان رئیس جمهور محمدعلی انصاری 
دبیر ستاد برگزاری همایش بزرگداشت چهلمین 
سالگرد شهادت آیت ا... حاج سیدمصطفی خمینی 
گزارشی از اقدامات و برنامه های انجام شده برای 

برگزاری این همایش ارائه کرد.

امروز؛ اعلام نظر نهایی فراکسیون امید در مورد وزیر علوم •
آنا - نماینده مردم تهران با بیان این که در شرایط فعلی نمی توان 
در مورد رویکرد مجلس درباره وزیر پیشنهادی علوم اظهارنظر کرد، 
افزود: دیروز، روز معرفی وزیر علوم و نظر نمایندگان بود و به هیچ 
عنوان نمی توان گفت نظر آنان به سمت مخالفت یا موافق گرایش 
دارد.  علیرضا رحیمی با بیان این که روز سه شنبه)امروز( نظر 
نهایی فراکسیون امید در مورد وزیر پیشنهادی علوم مشخص می 
شود،افزود: اکنون و خارج از فضاسازی های صورت گرفته، رای 

نمایندگان قابل ارزیابی نبوده و امکان داوری وجود ندارد.

سردار پاکپور: قدرت دفاعی ارتش و سپاه باید بیشتر شود •
تسنیم - فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: قدرت دفاعی ارتش و سپاه 

باید بیشتر از این ها افزایش یابد.
سردار محمد پاکپور در همایش »ارتش و سپاه با محوریت وحدت، 
همدلی و همبستگی« با بیان این که وحدت عامل مهم بازدارندگی 
محسوب می شود، افزود: ما در درون نیروهای مسلح از اوایل انقلاب 
تاکنون وحدت کامل داشتیم و این را در دوران دفاع مقدس و بعد از آن 
مشاهده کردیم، اما نشان دادن وحدت امید را در مردم و ناامیدی را 

در دشمنان در پی خواهد داشت.

مازنی: میز گفت وگوی ملی در پارلمان ایجاد می شود •
ایسنا - یک عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به گذشت یک سال از طرح موضوع گفت وگوی ملی از سوی این 
فراکسیون و تشریح اقدامات یک سال گذشته گفت که به دنبال 
تشکیل هسته گفت وگوی ملی در پارلمان و ایجاد میز گفت وگوی 

ملی در مجلس است.
حجت الاسلام و المسلمین احمد مازنی اظهار کرد: سال گذشته پس 
از مشورت با دکتر عارف و چند تن از نمایندگان از طیف های مختلف و 

حتی دکتر لاریجانی موضوع گفت وگوی ملی مطرح شد که خوشبختانه استقبال خوبی از آن صورت 
گرفت. پیشنهاد من این بود که این موضوع از پارلمان آغاز شود به ویژه این که این مسئله مورد قبول 

جمع قابل توجهی از نمایندگان تاثیرگذار مجلس قرار گرفت.

رئیس جمهور عراق: از گسترش روابط اقتصادی با ایران استقبال می کنیم •
مهر - رئیس جمهور عراق در دیدار با سعید اوحدی دبیر کمیسیون گسترش روابط اقتصادی ایران و 
عراق و ایرج مسجدی سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق گفت: عراق از گسترش روابط اقتصادی 

و تجاری با ایران استقبال می کند.
 فواد معصوم در این دیدار با اشاره به این که عراق آماده حمایت از هر نوع گسترش روابط میان تهران و 
بغداد است، گفت: عراق مایل است از تجارب و کارشناسی های شایسته ایران در زمینه های مختلف 

از جمله کشاورزی و صنعت بهره مند شود.

لاریجانی: کشورهای دوست آمریکا هم این کشور را شیطان می دانند •
ایسنا - رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به این سخن امام خمینی)ره( که آمریکا را شیطان بزرگ 
نامید گفت: آن زمان کسی شاید این را باور نمی کرد اما حالا با گذشت بیش از ۳0 سال این حرف از 

کشورهای دوست آمریکا هم شنیده می شود.
علی لاریجانی در همایش بزرگداشت چهلمین سالگرد شهادت آیت ا... سیدمصطفی خمینی، گفت: 

برای نسل امروز انقلاب ضرورت دارد با این شخصیت مهم تاریخ انقلاب آشنایی پیدا کنند.

واکنش عراق به اظهارات تیلرسون  •
ایلنا - دفتر رسانه ای نخست وزیر عراق به اظهارات وزیر خارجه آمریکا علیه نیروهای »الحشد الشعبی« 

واکنش نشان داد و چنین اظهاراتی را مداخله در امور عراق خواند. 
یک منبع در دفتر رسانه  ای »حیدر العبادی« اظهارات رکس تیلرسون درباره نیروهای الحشدالشعبی 
)بسیج مردمی( را دخالت در امور داخلی عراق دانست. این منبع افزود: »هیچ  طرفی حق مداخله در 
امور داخلی عراق و تصمیم گیری  درباره عراقی ها را ندارد... این، عراقی ها هستند که در سرزمین 

عراق می جنگند و هیچ نیروی نظامی خارجی در عراق حضور ندارد.«

روحانی در مراسم سالگرد شهادت آیت ا... سید مصطفی خمینی:

هیچ گاه استکبار تا این اندازه در منطقه 
ذلیل نبوده است

 زندگی شهید »محسن حججی« 
سریال می شود

فارس -  نگارش سریال »هفتمین نامه جابر« به کارگردانی و 
نویسندگی رسول صانعی در دست تولید قرار دارد.

10 قسمت  مجموعه داستانی »هفتمین نامه جابر« در 
به نویسندگی و کارگردانی رسول صانعی درباره زندگی 
،نوجوانی، جوانی، خانواده، پدر و مادر و در پایان اسیری و 

شهادت شهید محسن حججی تولید خواهد شد.
به تازگی تحقیق های قبل از نگارش در نجف آباد اصفهان 
)محل زندگی شهید حججی(، کردستان )محل اعزام و 
مانور(، سوریه )لشکر 8 نجف اشرف( و اهواز آغاز شده است 

و تا پایان امسال سریال مقابل دوربین خواهد رفت. 

منابع کنکور سراسری سال ۱۳۹7 
اعلام شد

مهر - فهرست منابع سوالات آزمون سراسری سال 1۳۹۷ 
در دروس عمومی و گروه های ریاضی، علوم تجربی و علوم 
انسانی منتشر شد.این منابع به طور کامل در سایت سازمان 

سنجش آموزش کشور درج شده است.
دروس عمومی شامل زبان و ادبیات فارسی، عربی، فرهنگ 

و معارف اسلامی و زبان انگلیسی است.

 صدور ویزای اربعین فقط 
به صورت انفرادی

درباره  زیارت  و  حج  سازمان  عتبات  مدیرکل   - تسنیم 
آخرین روند صدور ویزای اربعین حسینی در کشور اظهار 
کرد: در 12 استان کشور، کنسولگری موقت برای صدور 
ویزای اربعین حسینی ایجاد شده و به طور جد فعالیت ها 

ادامه دارد.
نظافتی  ادامه داد: امسال صدور روادید از سال گذشته 
سخت تر است چرا که در ایام اربعین سال گذشته ویزاها 
به صورت گروهی 40 نفره صادر می شد اما امسال ویزای 

اربعین حسینی به صورت انفرادی صادر می شود.

 آغاز تکمیل ظرفیت آزمون کاردانی
به کارشناسی 

میزان - مرحله تکمیل ظرفیت آزمون کاردانی به کارشناسی 
ناپیوسته در دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش 
عالـی غیرانتفاعی از اول آبان آغاز شد. تمام داوطلبان 
علاقه مند به تحصیل در رشته های تحصیلی دانشگاه فنی 
و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالـی غیرانتفاعی )اعم از 
داوطلبانی که در آزمون مذکور ثبت نام کرده و یا ثبت نام 
نکرده اند( می توانند بر اساس اطلاعیه سازمان سنجش که 

در این باره روز گذشته  منتشر شده است  اقدام کنند.

زائران اربعین دو هفته قبل از سفر 
واکسن هپاتیت بزنند

ایسنا - دکتر سید مؤید علویان رئیس شبکه هپاتیت ایران به 
زائران اربعین حسینی توصیه کرد: دو هفته قبل از مسافرت 

تحت واکسیناسیون ضد هپاتیت آ )A( قرار گیرند.

تورم مهرماه از زبان سخنگوی دولت

باشگاه خبرنگاران جوان - رئیس سازمان برنامه و بودجه با 
اشاره به نشست مهم مسئولان اقتصادی دولت گفت: تورم 

مهرماه حدود 8 درصد است.
محمدباقر نوبخت روز گذشته در همایش بزرگداشت روز 
آمار و برنامه ریزی با بیان این که نشستی با حضور معاون 
اقتصادی رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک 
مرکزی برای مباحث مهم اقتصادی داریم،  افزود: آنچه 
برای تصمیم گیری فراروی ما قرار دارد، آمارهای شماست. 
رئیس جمهور اول هر ماه وضعیت شاخص های تورم، بیکاری 
و نظایر آن را بر اساس پیامکی که برای من ارسال می شود، 
چک می کند. نوبخت اظهار کرد: ۷0۳ هزار نفر به شاغلان 

اضافه شده اند و 2۷۷ هزار نفر بیکار هستند.

تامین ۴۰۰ میلیارد تومان وجه نقد 
برای زائران اربعین

ایسنا - تاکنون بانک ها در مناطق مرزی محل تردد زائران 
اربعین اعلام نیاز 200 میلیاردی برای وجه نقد داشته اند 
و بانک مرکزی اعلام کرده که آماده است تا بیش از400 
میلیارد تومان برای رفع نیاز به وجه نقدی زائران را برای 
بانک ها تامین کند.در فاصله حدود دو هفته مانده به اربعین 
تمهیدات بانکی در این باره نیز انجام شده است به طوری که 
با هماهنگی بین شبکه بانکی و همچنین سایر دستگاه های 
ذیربط برنامه هایی برای چگونگی صدور ویزا، تامین ارز 
مسافرتی و همچنین تامین وجه نقد زائران در مسیر حرکت 

در شهرهای مرزی اجرایی خواهد شد.

وزیر امور خارجه: 

فهم نادرست معضلات منشأ 
مشکلات منطقه است

ایلنا - وزیر امور خارجه فهم نادرست در شناسایی مشکلات منطقه را منشأ معضلات کنونی 
در غرب آسیا دانست. 

محمدجواد ظریف در مراسم آغازین همایش ۳ روزه بین المللی ایران و مناطق پیرامونی، از 
طریق ویدئو کنفرانس از آفریقا گفت: اگر به وضع منطقه نگاه کنیم مهم ترین مشکلات کنونی 
اشتباه در شناسایی مشکلات منطقه است که سبب شده است سیاست های غلطی برای حل 

و فصل معضلات ارائه شود.
وی افزود: مشکلات این منطقه هم از معضلات بین المللی نشات گرفته و هم بر معضلات 
افزوده و سبب شده است راهکارهای بسیار نادرستی برای حل و فصل آن پیشنهاد و اجرا 

شود. این راهکارها شرایط بسیار نا به سامانی را ایجاد کرده است.
ظریف با اشاره به همراهی و تعامل منطقه ای و بین المللی خاطرنشان کرد: پیشرفت و امنیت 
ما درون زا و زیستن در منطقه امن برای ما حیاتی است. به همین علت در طول تاریخ 40 
ساله انقلاب اسلامی همواره برای گفت وگو، همکاری منطقه ای و بین المللی و نیز مبارزه با 

افراط گرایی تلاش کرده ایم. 

از میان خبرها


